Norrzaent voi Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Eining styrl Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nytt gild
Af vidmidunarverdskra

104593 Atrovent nefdi 21/mcg/sk 15|ml RO1AX03 V0736

160852 Atrovent nefdi 21/mcg/sk 15|ml RO1AX03 V0736

588574 Dalacin hylki 300/mg 20 stk JO1FFO1 V0461

097269 Dalacin (Lyf og heilsa) |hylki 300/mg 20 stk JO1FFO1 V0461

085542 Menopur sts 75/ae G03GA02 V0412

085551 Menopur sts 75|ae G03GA02 V0412

054054 Montelukast Actavis filmhtfl 10{mg 100|stk RO3DCO3 V0490

422115 Oxikodon Depot Actavis |fordatfl 5|mg 28 stk NO2AA05 V0596

129024 Rabeprazol Krka sp-tfl 20/mg 28 stk A02BC04 V0003

003927 Sertral toflur 50/mg 28 stk NO6AB06 V0151

080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100/mg 4/stk G04BEO3 V0144

049597 Simvastatin Alvogen filmhtfl 40{mg 100|stk C10AA01 V0110

555864 Solifenacin Actavis filmhtfl 5/mg 90 stk G04BD08 V0440

064939 Solifenacin Actavis filmhtfl 10{mg 90 stk G04BD08 V0441

152318 Terbinafine (Lyf og toflur 250/mg 28|stk D01BA02 V0123

575324 Zoloft toflur 50/mg 28 stk NO6ABO6 V0151

Afskrad lyf

019295 Angiox sts/irs 250/mg 10|hgl BO1AEO6

160852 Atrovent nefdi 21/mcg/sk 15|ml RO1AX03

097269 Dalacin (Lyf og heilsa) |hylki 300/mg 20 stk JO1FFO1

484022 Decapeptyl Depot sts 3,75|mg 1|stk LO2AE04

474197 Deep Relief hlaup 5/% 15|g MO02AA13

462028 Dermovat krem 0,5/mg/g 25|g D07ADO1

462044 Dermovat smyrsli 0,5/mg/g 25|g D07ADO1

517990 Kestine filmhtfl 20/mg 10|stk RO6AX22

525170 Klofen-L fordahlk 100/mg 100|stk MO01ABO5

085551 Menopur sts 75|ae G03GA02

012799 Nicotinell fordapl 21|{mg/sélh 7|stk NO7BAO1

019793 Nicotinell Fruit tyggigu 2/mg 96|stk NO7BAO1

040484 Nicotinell Mint munnstfl 2/mg 96 stk NO7BAO1

019782 Nicotinell Mint tyggigu 2/mg 96|stk NO7BAO1

019659 Nicotinell Mint tyggigu 4/mg 96|stk NO7BAO1

448245 Nicotinell Spearmint tyggigu 4/mg 24 stk NO7BAO1

080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100/mg 4/stk G04BEO3

049597 Simvastatin Alvogen filmhtfl 40{mg 100|stk C10AA01

555864 Solifenacin Actavis filmhtfl 5/mg 90 stk G04BD08

064939 Solifenacin Actavis filmhtfl 10{mg 90 stk G04BD08

425608 Suboxone tungur.t 2,5/mg 28|stk NO7BC51

161870 Suboxone tungur.t 10{mg 28| stk NO7BC51

152318 Terbinafine (Lyf og toflur 250/mg 28|stk D01BA02

075947 Trimezol toflur 480/ mg 20 stk JO1EEO1

057556 Zytiga toflur 250/mg 120|stk L02BX03

Breytt form

379875 Stesolid ep-lausn 5/mg/2,5ml 2,5/ml NO5BAO1 innhl ep-lausn
379883 Stesolid ep-lausn 10/mg/2,5ml 2,5/ml NO5BAO1 innhl ep-lausn
Breytt heiti

046797 Orfiril Long fordahlk 300/mg 100|stk NO3AGO1 Orifiril Long Orfiril Long
Breytt innkaupsverd

061112 AUBAGIO filmhtfl 14/mg 28 stk L04AA31 8034,8500 862,8546
452862 Aldara krem 50/mg/g 250/mg D06BB10 591,8682 451,3572
094111 Almogran filmhtfl 12,5|mg 6/stk N02CC05 215,1127 164,0255
094122 Almogran filmhtfl 12,5|mg 9|stk N02CC05 358,4393 273,3759
091751 Amaryl toflur 1/mg 90 stk A10BB12 61,1017 6,5615
091769 Amaryl toflur 2/mg 90 stk A10BB12 105,6320 11,3442
097881 Amaryl toflur 3/mg 90 stk A10BB12 151,6198 16,2850
004586 Amaryl toflur 4/mg 90 stk A10BB12 169,0571 18,1586
484618 Andolex munnsk 1,5{mg/ml 300|ml A01ADO02 77,0182 58,7230
052160 Anervan Novum toflur 160,5/mg 100|stk NO2CA52 152,8445 116,5397

022165 Apidra [Clikstar] stl 100|ein/ml 3/ml A10ABO6 260,8550 28,0166
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081987 Apidra [Solostar] stl 100|ein/ml 3iml A10ABO6 283,5980 30,4515
053371 Arava toflur 10{mg 100/ stk LO4AA13 1724,8867 185,2306
466813 Aurorix toflur 150/mg 100|stk NO6AG02 203,9873 155,5675
064732 Buscopan hadudtfl 10/mg 100/ stk A03BB01 123,4794 13,2573
058164 Buscopan stl 20 mg/ml 1iml A03BB01 25,0782 2,6957
374143 Caprelsa filmhtfl 100/mg 30(stk LO1XE12 21731,9952 2283,1954
592977 Caprelsa filmhtfl 300/mg 30(stk LO1XE12 44342,8466 4658,7255
158098 Cordarone stl 50 mg/ml 3iml C01BDO1 60,0186 6,4429
421180 Cordarone toflur 100/mg 30(stk C01BDO1 75,7096 8,1267
142307 Cordarone toflur 200/ mg 30(stk C01BDO1 50,4731 5,4231
459859 Cyklokapron toflur 500/ mg 30| stk B02AA02 99,5823 75,9411
017384 Deltison toflur 50/mg 30(stk HO02AB07 166,6810 127,1122
053055 Durbis Retard fordatfl 250/mg 100/ stk C01BA03 321,1084 34,4832
143487 Efudix krem 50/ mg/ml 20/g L01BC02 440,5805 335,9654
010935 Ekvacillin sts/irs 1|g 10|hgl JO1CF02 168,9812 128,8643
056763 Elidel krem 1% 15|g D11AH02 166,3170 126,8102
187595 Elidel krem 1% 30(g D11AH02 257,0848 196,0453
371284 Elidel krem 1% 60|g D11AH02 558,2490 425,7414
434829 EpiPen stl 0,3|mg/sk 1|stk C01CA24 358,3069 273,2551
434837 EpiPen Junior stl 0,15|mg/sk 1|stk CO01CA24 412,0082 314,2162
056523 Ery-Max sh-hylki 250/mg 40|stk JO1FAO1 90,8316 69,2955
194672 Esomeprazol Actavis sp-tfl 40{mg 100|stk A02BCO05 40,8813 5035,0000
016930 Fabrazyme irb 5/mg/ml 5/mg A16AB04 4350,3398 467,1754
006732 Fabrazyme irb 5/mg/ml 35/mg A16AB04 29409,1410 3158,2164
003775 Fasturtec st/irp 1,5{mg/ml 1,5/mg VO3AF07 2071,2954 222,4332
389171 Femanest toflur 1{mg 84 |stk GO03CA03 34,0668 25,9783
389155 Femanest toflur 2/mg 84|stk GO03CA03 49,2781 37,5779
389106 Femanor toflur 84 stk GO3FA01 157,1654 119,8625
389122 Femasekvens toflur 84|stk GO3FB05 111,8356 85,3054
131334 Fenantoin Meda toflur 100{mg 100|stk NO3AB02 62,2963 47,4858
131383 Fenemal Meda toflur 15/mg 100|stk NO3AA02 102,5895 78,2369
131417 Fenemal Meda toflur 50{mg 100|stk NO3AA02 116,2039 88,6282
131441 Fenemal Meda toflur 100{mg 100|stk NO3AA02 165,2983 126,0852
527143 Flagyl irl 5/g/1000ml 100/ ml JO1XDO01 737,6477 79,2117
151217 Flagyl sk-still 500/mg 10|stk GO01AF01 85,3066 9,1623
146530 Flagyl toflur 400/ mg 10|stk P01ABO1 19,5730 2,1028
163246 Flagyl toflur 400/ mg 30(stk P01ABO1 81,1286 8,7117
071975 Fludara filmhtfl 10{mg 20|stk LO1BB05 4551,6834 488,7965
027094 Furadantin toflur 5/mg 50| stk JO1XEO1 45,8229 34,9196
156528 Furadantin toflur 50/mg 15/stk JO1XEO1 24,1500 18,4264
026682 Furadantin toflur 50/mg 100/ stk JO1XEO1 81,1158 61,8645
142323 Haiprex toflur 1|g 100/ stk JO1XX05 194,9735 148,6802
085860 Imovane filmhtfl 5/mg 30(stk NO5CF01 22,5160 2,4190
087304 Imovane toflur 7,5/mg 10|stk NO5CFO01 14,1530 1,5178
087312 Imovane toflur 7,5|mg 30(stk NO5CF01 12,4420 1,3360
087320 Imovane toflur 7,5|mg 100/ stk NO5CFO1 104,8238 11,2572
508921 Jevtana irb 60{mg 1/hgl L01CD04 34799,4302 3737,0708
036517 Kaavepenin mixt.kyr 100/ mg/ml 60|ml JO1CEQ2 80,9540 61,7437
036616 Kaavepenin mixt.kyr 100/ mg/ml 125/ml JO1CEQ2 159,7590 121,8562
174359 Kaavepenin toflur 1{g 14 stk JO1CEO2 35,6960 27,2470
113894 Kaavepenin toflur 1{g 20|stk JO1CEO2 37,3017 28,4553
113902 Kaavepenin toflur 1|g 30(stk JO1CE02 54,2964 41,3840
113910 Kaavepenin toflur 1{g 40 stk JO1CEO2 71,9189 54,8564
078568 Kaavepenin toflur 250/mg 20|stk JO1CEO2 41,8740 31,9593
078576 Kaavepenin toflur 250/mg 40|stk JO1CE02 63,5926 48,5129
426593 Kaavepenin toflur 500/mg 20|stk JO1CE02 37,7310 28,7573
426601 Kaavepenin toflur 500/mg 30|stk JO1CEO2 67,7060 51,6545
174300 Kaavepenin toflur 800/mg 14 stk JO1CEO2 35,0303 26,7032
036442 Kaavepenin toflur 800/mg 20|stk JO1CEO2 46,0405 35,1009

036665 Kaavepenin toflur 800/mg 30|stk JO1CEO2 48,4400 36,9133




Norrzaent voi Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Eining styrl Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nytt gild

518944 Kaavepenin Frukt mixt.kyr 50/mg/ml 125/ml JO1CEO2 61,7700 47,1234
113415 Klexane stl 100/ mg/ml 0,2|ml BO1AB05 169,9348 18,2456
113704 Klexane stl 100/ mg/ml 0,4/ ml BO1AB05 291,8533 31,3448
374587 Klexane stl 100/ mg/ml 0,6/ ml BO1AB05 409,0775 43,9301
374595 Klexane stl 100/ mg/ml 0,8/ml BO1AB05 482,8009 51,8513
374603 Klexane stl 100/ mg/ml 1iml BO1AB0O5 565,4211 60,7211
412361 Klexane stl 100/ mg/ml 3ml BO1ABO05 181,1924 19,4551
132662 Kodein Meda toflur 25|mg 100|stk RO5DA04 82,5740 62,9520
004746 Lantus [Clikstar] stl 100|ein/ml 3iml A10AE04 501,5559 53,8592
081996 Lantus [SoloStar] stl 100|ein/ml 3ml A10AE04 399,3759 42,8866
058735 Lasix Retard fordahlk 30{mg 100 stk C03CA01 71,4443 7,6761
058768 Lasix Retard fordahlk 60/mg 100/ stk C03CA01 102,9304 11,0517
551572 Lederspan stl 20/mg/ml 1iml H02AB08 102,2070 77,9348
594325 Lederspan stl 20/mg/ml 1iml HO02AB08 1152,6159 878,9715
048199 Librax toflur 100|stk A03CA02 70,4318 53,7085
404997 Lyxumia stl 2|af-penni |A10BX10 611,6259 65,6857
467756 Lyxumia stl 20{mcg 2|af-penni |A10BX10 611,6259 65,6857
004687 Magnesia "medic" filmhtfl 500/mg 100 stk A02AA04 26,6627 26,6428
063661 Medilax mixtdra 667|mg/ml 500 ml A06AD11 68,6940 68,6914
418731 Mesasal ep-still 500{mg 60|stk A07EC02 355,9780 38,2303
173948 Mestinon toflur 60{mg 150/ stk NO7AA02 822,5258 627,2844
173088 Mogadon toflur 5/mg 50| stk NO5CD02 23,4257 17,8827
048505 Mozobil stl 20/mg/ml 1,2|ml LO3AX16 50746,2909 5449,5859
173060 Mucomyst lausn 200/ mg/ml 10/ml RO5CBO01 1017,6675 797,1702
039643 Multaq filmhtfl 400/ mg 100 stk C01BD07 1158,3220 124,3909
090662 Nasacort nefudi 55/ mcg/sk 16,5 ml RO1AD11 115,5194 12,4035
129668 Natriumbikarbonat toflur 1|g 100|stk A02AH 91,0630 69,4163
525014 Norgesic toflur 100/ stk MO03BC51 43,1811 32,9259
415338 Nozinan filmhtfl 25/mg 100 stk NO5AA02 121,0250 12,9964
543236 Nozinan toflur 5/mg 100|stk NO5AA02 55,7183 5,9844
117424 Orudis fordahlk 100/mg 100|stk MO1AEOQ3 91,9780 9,8738
523779 Phenergan toflur 25|mg 100|stk RO6AD02 91,5625 9,8343
166157 Plaquenil toflur 200/mg 100/ stk P01BA02 92,7128 9,9529
092361 Plavix toflur 75/mg 28|stk BO1AC04 286,1276 30,7281
023509 Plavix toflur 75/mg 100|stk B01AC04 1008,7808 108,3351
124119 Plavix toflur 300/mg 30(stk BO1AC04 1842,0212 197,8159
108413 Praluent stl 75/mg/ml 1iml C10AX14 4306,5325 462,4717
170486 Praluent stl 75/mg/ml 1iml C10AX14 12402,4986 1331,8877
406106 Praluent stl 150/ mg/ml 1iml C10AX14 12402,4986 1331,8877
556694 Praluent stl 150/ mg/ml 1iml C10AX14 4306,5325 462,4717
474007 Promiten stl 150/ mg/ml 20| ml BO5AAQ5 684,8676 522,2839
551606 Relifex toflur 500/mg 100/ stk MO01AX01 163,6222 124,7561
036062 Renvela filmhtfl 800/ mg 180/ stk VO3AEO02 1684,7351 180,9221
123992 Rilutek toflur 50/mg 56 stk NO7XX02 1389,8582 149,2533
195768 Rinexin fordatfl 50{mg 30|stk RO1BAO1 54,6640 41,6860
195776 Rinexin fordatfl 50{mg 100|stk RO1BAO1 69,5848 53,0440
539031 Sabrilex toflur 500/ mg 100|stk NO3AG04 545,6782 58,6025
400044 Sofradex aug.eydr 8/ml S03CA01 72,2363 7,7552
372045 Solian toflur 50/mg 90 stk NO5ALO5 217,8903 23,3999
373241 Solian toflur 200/ mg 90|stk NO5ALO5 742,8787 79,7730
160523 Stemetil toflur 5|mg 100 stk NO5AB04 48,1470 5,1701
087233 Stilnoct toflur 10{mg 30(stk NO5CF02 20,8854 2,2451
450775 Stilnoct toflur 10/mg 100 stk NO5CF02 147,4542 15,8344
096768 Suprecur nefdi 0,15/mg/sk 10|g LO2AEO1 727,6977 78,1445
494013 Surmontil toflur 25/mg 100|stk NO6AAO6 70,3069 7,5496
068437 Tambocor toflur 100/mg 20 stk C01BC04 92,7031 70,6850
068445 Tambocor toflur 100/mg 100 stk C01BC04 316,4590 241,3562
085969 Telfast toflur 120/mg 100/ stk RO6AX26 116,1592 12,4747
075069 Telfast toflur 180/mg 30(stk RO6AX26 114,1546 12,2612

086108 Telfast toflur 180|mg 100|stk RO6AX26 348,1222 37,3845
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008370 Thyrogen sts 0,9/mg/hgl 2|hgl HO1ABO1 8144,7145 874,6494
136200 Tibinide toflur 300/mg 100|stk JO4ACO01 385,6295 294,0981
588608 Ticlid toflur 250/mg 100|stk B0O1ACO05 462,5070 49,6694
564229 Torem toflur 5/mg 100|stk C03CA04 257,4878 196,3473
135216 Toujeo [SoloStar] stl 300|ein/ml 1,5/ ml A10AE04 618,7592 66,4446
445705 Toujeo [SoloStar] stl 300/ ein/ml 1,5/ml A10AE04 377,4130 40,5308
001512 Trental fordatfl 400|mg 100|stk C04AD03 164,2104 17,6369
058503 Trimetoprim Meda mixtdra 10{mg/ml 100/ ml JO1EAO1 81,0333 61,8041
598094 Vallergan mixtira 5/mg/ml 150/ ml RO6AD01 21,8644 2,3479
145440 Ypozane toflur 1,875/mg 7|stk QG04CX90 11,2592 19,4472
145451 Ypozane toflur 3,75/mg 7|stk QG04CX90 17,0761 28,0245
145616 Ypozane toflur 7,5/mg 7|stk QG04CX90 26,2776 37,4714
145627 Ypozane toflur 15/mg 7|stk QG04CX90 36,6461 45,5823
Breytt markads-/Umbodsmannaheildséluverd

091751 Amaryl toflur 1/mg 90 stk A10BB12 373 380
091769 Amaryl toflur 2/mg 90 stk A10BB12 561 572
097881 Amaryl toflur 3/mg 90 stk A10BB12 718 732
004586 Amaryl toflur 4/mg 90 stk A10BB12 845 862
022165 Apidra [Clikstar] stl 100|ein/ml 3iml A10ABO6 3382 3451
081987 Apidra [Solostar] stl 100|ein/ml 3ml A10AB06 3677 3751
053371 Arava toflur 10/mg 100|stk LO4AA13 22366 22815
373857 Atenolol Actavis toflur 25/mg 100|stk C07AB03 338 331
138567 Atorvastatin Xiromed filmhtfl 40{mg 100|stk C10AA05 1000
064732 Buscopan hadustfl 10{mg 100|stk A03BB01 1601 1633
058164 Buscopan stl 20/mg/ml 1iml A03BB01 325 332
195518 Clozapin Medical toflur 100/mg 500/ stk NO5AH02 20000
003859 Clozapine Actavis toflur 25/mg 100|stk NO5AH02 1739 1694
421180 Cordarone toflur 100|mg 30 stk C01BDO01 982 1001
142307 Cordarone toflur 200/mg 30| stk C01BDO1 654 668
421938 Desloratadine Teva filmhtfl 5/mg 100|stk RO6AX27 1446 1501
053055 Durbis Retard fordatfl 250/mg 100/ stk C01BA03 4164 4247
143487 Efudix krem 50/ mg/ml 20(g LO1BC02 5571
974908 Ethinyl Estradiol toflur 50/ mcg 25| stk GO03CAO01

016930 Fabrazyme irb 5/mg/ml 5|mg A16AB04 50635 51654
006732 Fabrazyme irb 5/mg/ml 35/mg A16AB04 342691 349586
003775 Fasturtec st/irp 1,5/mg/ml 1,5/mg VO3AF07 26857 27398
096473 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 1|g 20| stk JO1CEQ02 440
087094 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 1|g 30| stk JO1CEQ02 650
074364 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 1|g 40|stk JO1CEQ02 880
389453 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 800/ mg 14|stk JO1CEQ2 400
118074 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 800/ mg 20 stk JO1CE02 550
103806 Fentanyl ratiopharm fordapl 12| mcg/klst 5|stk NO2AB03 1440 1402
060114 Fentanyl ratiopharm fordapl 25/ mcg/klst 5|stk NO2AB03 1684 1639
060132 Fentanyl ratiopharm fordapl 75/ mcg/klst 5|stk NO2AB03 4305 4192
060141 Fentanyl ratiopharm fordapl 100 mcg/klst 5|stk NO2AB03 4575 4455
527143 Flagyl irl 5/g/1000ml 100|ml JO1XDO01 9565 9757
151217 Flagyl sk-still 500/mg 10|stk GO01AF01 1106 1129
146530 Flagyl toflur 400|mg 10|stk P01ABO1 254 259
163246 Flagyl toflur 400|mg 30 stk P01ABO1 1052 1073
067215 Flecainid STADA toflur 100|mg 100|stk C01BC04 3320
536682 Fungyn hylki 200/mg 28 stk J02AC01 7933
590252 Granpidam filmhtfl 20{mg 90|stk G04BEO3 32367
164944 Harpatinum hylki 225|mg 90 stk MO01AX00

169287 Ibandronic acid WH filmhtfl 50/mg 84 stk MO5BA06 28758
195999 Ibandronic acid WH filmhtfl 150/mg 3/stk MO5BA06 1790
085860 Imovane filmhtfl 5/mg 30| stk NO5CF01 292 298
087304 Imovane toflur 7,5|mg 10|stk NO5CF01 184 187
087312 Imovane toflur 7,5|mg 30| stk NO5CF01 161 165
087320 Imovane toflur 7,5/mg 100|stk NO5CF01 1359 1387

508921 Jevtana irb 60/mg 1 hgl L01CD04 451223 460302
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974932 Klaricid sts 500|{mg 1/hgl JO1FA09 2105
113415 Klexane stl 100|mg/ml 0,2/ml BO1ABO5 2203 2247
113704 Klexane stl 100/ mg/ml 0,4/ ml BO1AB05 3784 3861
374587 Klexane stl 100|mg/ml 0,6 ml BO1ABO5 5304 5411
374595 Klexane stl 100/ mg/ml 0,8/ ml BO1AB05 6260 6387
374603 Klexane stl 100|mg/ml 1ml BO1AB05 7331 7479
412361 Klexane stl 100|mg/ml 3iml BO1AB05 2349 2396
004746 Lantus [Clikstar] stl 100|ein/ml 3iml A10AE04 6503 6634
081996 Lantus [SoloStar] stl 100|ein/ml 3ml A10AE04 5178 5282
058735 Lasix Retard fordahlk 30{mg 100/ stk C03CA01 926 945
058768 Lasix Retard fordahlk 60/mg 100|stk C03CA01 1335 1361
551969 Latanoprost Mylan augndr 50/ mcg/ml 2,5/ml SO1EEO1 1287 1200
050604 Losartan HCT Bluefish  |filmhtfl 62,5/mg 98 stk CO09DA01 598
597814 Losartan HCT Bluefish  |filmhtfl 125/mg 98| stk CO09DA01 785
176835 Losatrix filmhtfl 25/mg 100|stk C09CA01 1832
404997 Lyxumia stl 2|af-penni |A10BX10 7931 8091
467756 Lyxumia stl 20/mcg 2|af-penni |A10BX10 7931 8091
373184 Malastad filmhtfl 350/mg 12|stk P01BB51 3000
155033 Memantine ratiopharm |filmhtfl 10{mg 30| stk N06DX01 2321 2302
463251 Memantine ratiopharm | filmhtfl 10{mg 100|stk N06DX01 5616 4598
380833 Memantine ratiopharm | filmhtfl 20/mg 30 stk N06DX01 2694 2671
418731 Mesasal ep-still 500{mg 60 stk A07EC02 4616 4709
035494 Metoprolol ratiopharm  |fordatfl 23,75|mg 100/ stk C07AB02 883 860
035528 Metoprolol ratiopharm  |fordatfl 47,5|mg 100 stk C07AB02 1072 1044
088020 Monoprost augndr 50/ mcg/ml 6/ml SO1EEO1 3833
141872 Montelukast Teva tuggutfl 4/mg 98 stk RO3DC03 4794 4668
048505 Mozobil stl 20/mg/ml 1,2|ml LO3AX16 657997 671236
173060 Mucomyst lausn 200|mg/ml 10|ml R0O5CB01 13218
039643 Multaq filmhtfl 400|mg 100|stk C01BD07 15019 15321
090662 Nasacort nefdi 55/ mcg/sk 16,5/ml RO1AD11 1498 1528
547094 Natriumklorid B. Braun |irl 9/mg/ml 100|ml B0O5BBO1 2719
415338 Nozinan filmhtfl 25/mg 100|stk NO5AA02 1569 1601
543236 Nozinan toflur 5/mg 100|stk NO5AA02 722 737
974916 Ocaliva toflur 5/mg 30| stk AO05AA04

974924 Ocaliva toflur 10{mg 30 stk AO05AA04

117424 Orudis fordahlk 100|mg 100|stk MO1AEOQ3 1193 1216
563918 Oxycodone ratiopharm |fordatfl 5/mg 28|stk NO2AA05 501 520
025895 Oxycodone ratiopharm |fordatfl 10/mg 28|stk NO2AA05 791 784
025906 Oxycodone ratiopharm |fordatfl 10{mg 98|stk NO2AAOQ5 2650 2628
109569 Oxycodone ratiopharm |fordatfl 20{mg 28|stk NO2AA05 1233 1279
109578 Oxycodone ratiopharm |fordatfl 20{mg 98|stk NO2AA05 4512 4474
109588 Oxycodone ratiopharm |for&atfl 40{mg 28 stk NO2AAQ5 2358 2339
109597 Oxycodone ratiopharm |for&atfl 40{mg 98 stk NO2AAQ5 7309 7586
523779 Phenergan toflur 25/mg 100|stk RO6AD02 1187 1211
974891 Phenylephrine stl 1% 1ml CO01CA06

166157 Plaquenil toflur 200/mg 100|stk P01BA02 1202 1226
092361 Plavix toflur 75/mg 28 stk B01AC04 3710 3785
023509 Plavix toflur 75/mg 100|stk B0O1AC04 13080 13344
124119 Plavix toflur 300/mg 30 stk B01AC04 24407
108413 Praluent stl 75/mg/ml 1iml C10AX14 57062
170486 Praluent stl 75/mg/ml 1iml C10AX14 164334
406106 Praluent stl 150/ mg/ml 1iml C10AX14 164334
556694 Praluent stl 150/ mg/ml 1iml C10AX14 57062
475669 Pregabalin Krka hylki 50/mg 56/stk NO3AX16 2000
119710 Pregabalin Krka hylki 100/mg 84 stk NO3AX16 2800
506963 Rapiscan stl 400/ mcg 5/ml CO1EB21 6269
036062 Renvela filmhtfl 800/mg 180|stk VO3AEOQ2 21845 22285
123992 Rilutek toflur 50/mg 56 stk NO7XX02 18021 18384
974958 Ryanodex stl 250/mg 20|ml MO03CA01 452187

539031 Sabrilex toflur 500/mg 100|stk NO3AG04 7075 7218
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400044 Sofradex aug.eydr 8/ml S03CA01 937 955
372045 Solian toflur 50{mg 90|stk NO5ALO5 2825 2882
373241 Solian toflur 200|/mg 90 stk NO5ALO5 9632 9826
160523 Stemetil toflur 5|mg 100|stk NO5AB04 624 637
087233 Stilnoct toflur 10/mg 30 stk NO5CF02 271 277
450775 Stilnoct toflur 10/mg 100|stk NO5CF02 1428 1456
975021 Structum hylki 500/mg 240 stk MO01AX25 14748
096768 Suprecur nefldi 0,15/mg/sk 10/g LO2AEO1 9436 9625
494013 Surmontil toflur 25/mg 100|stk NO6AAO6 912 930
488152 Tadalafil Mylan filmhtfl 10{mg 4/stk G04BE08 3416
122133 Tadalafil Mylan filmhtfl 20/mg 4/stk G04BE08 3566
494533 Tadalafil Mylan filmhtfl 20{mg 8/stk G04BEO8 7607
567837 Tadalafil Sandoz filmhtfl 5/mg 28 stk GO04BEO8 6594
038540 Tadalafil Sandoz filmhtfl 10/mg 4| stk G04BEO8 3786
506431 Tadalafil Sandoz filmhtfl 20/mg 4/stk GO04BEO8 3893
544571 Tadalafil Sandoz filmhtfl 20/mg 8/stk GO04BEO8 6795
096201 Tecentriq irb 1200/ mg 20/ ml LO1XC32 547663
085969 Telfast toflur 120/mg 100|stk RO6AX26 1506 1537
075069 Telfast toflur 180|mg 30 stk RO6AX26 1480 1510
086108 Telfast toflur 180|mg 100|stk RO6AX26 4514 4605
008370 Thyrogen sts 0,9/mg/hgl 2/hgl HO1ABO1 105608 107732
588608 Ticlid toflur 250/mg 100|stk B0O1ACO05 5997 6118
135216 Toujeo [SoloStar] stl 300|ein/ml 1,5/ ml A10AE04 8023 8184
445705 Toujeo [SoloStar] stl 300|ein/ml 1,5/ ml A10AE04 4894 4992
001512 Trental fordatfl 400|mg 100|stk C04AD03 2129 2172
598094 Vallergan mixtura 5/mg/ml 150|ml RO6ADO1 284 289
166029 Vizarsin munndr. 50/mg 24 stk GO04BEO3 3800
050117 Vizarsin munndr. 100/mg 24 stk GO04BEO3 4500
491593 XGEVA stl 120{mg 1,7|ml MO05BX04 35467
443122 Xylocain stl 10/mg/ml 20/ml NO1BB02 1124
591418 Xylocain stl 20/mg/ml 20/ml NO1BB02 1607
145440 Ypozane toflur 1,875|mg 7|stk QG04CX90 1387 2395
145451 Ypozane toflur 3,75/mg 7|stk QG04CX90 2103 3452
145616 Ypozane toflur 7,5|mg 7|stk QG04CX90 3237 4615
145627 Ypozane toflur 15/mg 7| stk QG04CX90 4514 5614
572697 Zensitin filmhtfl 10{mg 100|stk RO6AEQ7 870
Breyttur ATC flokkur

054369 Copegus filmhtfl 400/ mg 56 stk JO5AP01 JO5AB04 JO5AP01
011690 Copegus toflur 200/mg 168|stk JO5AP01 JO5AB04 JO5AP01
108347 Daklinza filmhtfl 30{mg 28|stk JO5AP07 JO5AX14 JO5AP07
079109 Daklinza filmhtfl 60{mg 28 stk JO5AP07 JO5AX14 JO5AP07
491230 Epclusa filmhtfl 500{mg 28| stk JO5AP55 JO5AX JO5AP55
530172 Exviera filmhtfl 250/mg 56 stk JO5AP09 JO5AX16 JO5AP09
573382 Harvoni filmhtfl 490|{mg 28|stk JO5AP51 JO5AX65 JO5AP51
062575 Sovaldi filmhtfl 400|mg 28 stk JO5AP08 JO5AX15 JO5APO08
151250 Viekirax filmhtfl 137,5/mg 56 stk JO5AP53 JO5AX67 JO5AP53
050068 Zepatier filmhtfl 150{mg 28|stk JO5AP54 JO5AX68 JO5AP54
Breyttur greidsluhlutur S.I.

528267 Nexium sp-tfl 20/mg 100|stk A02BCO05 0 G
Breyttur markadsleyfishafi

452862 Aldara krem 50/mg/g 250|mg D06BB10 Laboratories 3M |Meda AB
484618 Andolex munnsk 1,5/mg/ml 300/ ml A01ADO2 Meda AB (V) Meda AB
052160 Anervan Novum toflur 160,5/mg 100|stk NO2CA52 Distica - 6skrad |Parlogis -
095588 Antabus freydit 400/ mg 50| stk NO07BBO1 Actavis Group hf |Actavis
022165 Apidra [Clikstar] stl 100|ein/ml 3ml A10ABO6 Sanofi - Aventis |Sanofi -
081987 Apidra [Solostar] stl 100|ein/ml 3ml A10ABO6 Sanofi - Aventis |Sanofi -
466813 Aurorix toflur 150{mg 100 stk NO6AG02 Meda AS Meda AB
407043 Betolvex filmhtfl 1img 100|stk BO3BAO1 Actavis Group hf |Actavis
007165 Captopril Actavis toflur 50{mg 100 stk C09AA01 Actavis hf Actavis

003859 Clozapine Actavis toflur 25/mg 100|stk NO5AH02 Actavis Group hf |Actavis
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063180
063255
003880
018779
414592
459859
455949
455956
455972
143487
434829
434837
134520
131383
131417
131441
463941
142323
045765
019372
148411
016317
508921
143800
004687
063661
173948
004855
004888
004921
004976
518241
518258
141872
387991
133508
133530
173060
525014
440693
449819
440677
049856
045634
049834
049845
123806
153417
091872
028045
175058
077881
064106
064069
064233
064224
153553
165175
153564
136953

Clozapine Actavis
Clozapine Actavis
Clozapine Actavis
Copaxone
Copaxone
Cyklokapron

Doxylin

Doxylin

Doxylin

Efudix

EpiPen

EpiPen Junior
Epirubicin Actavis
Fenemal Meda
Fenemal Meda
Fenemal Meda
Glucomed

Haiprex

Impugan

Impugan

Impugan

Impugan

Jevtana

Litarex

Magnesia "medic"
Medilax

Mestinon
Metronidazol Actavis
Metronidazol Actavis
Metronidazol Actavis
Metronidazol Actavis
Modifenac
Modifenac
Montelukast Teva
Montelukast Teva
Moxalole

Moxalole

Mucomyst

Norgesic

Penicillin Actavis
Penicillin Actavis
Penicillin Actavis
Pinex

Pinex Comp Forte
Pinex Junior

Pinex Junior
Pranolol

Pranolol

Pranolol

Qlaira

Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Remodulin
Remodulin
Remodulin
Remodulin

Risolid

Risolid

Risolid

Rosazol

toflur
toflur
toflur
stl

stl
toflur
toflur
toflur
toflur
krem
stl

stl

stl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
dropar
toflur
toflur
toflur
irb
fordatfl
filmhtfl
mixtura
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
fordahlk
fordahlk
tuggutfl
tuggutfl
mixtduft
mixtduft
lausn
toflur
sts

sts

sts
ep-still
ep-still
ep-still
ep-still
toflur
toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
irl

irl

irl

irl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
krem

Styrkur Eining styrl Magn Eining |ATC flokkur Gamalt gildi

25/mg
100/mg
100/mg
20/ mg/spr
40/ mg/spr
500/mg
100/mg
100/mg
100/mg
50/ mg/ml
0,3/ mg/sk
0,15/mg/sk
2/mg/ml
15{mg
50{mg
100/mg
625/mg
lig
10/mg/ml
20/mg
40{mg
40{mg
60/mg
6{mmodl
500/mg
667|mg/ml
60/mg
250|mg
500/mg
500/mg
500/mg
75|mg
75|mg
4/mg
5/mg
13,8|g
13,8|g
200|mg/ml

1,2{g/hgl
3/g/hgl
600/ mg/hgl
500/mg
530/mg
125/mg
250|mg
20/mg
40{mg
80/mg

50{mg
50{mg
1/mg/ml
2,5/mg/ml
5/mg/ml
10/mg/ml
10{mg
10{mg
25/mg
10/ mg/g

100|stk
100|stk
500/ stk
28|spr
12| &f.spr
30| stk
10|stk
15/stk
30| stk
20/g
1|stk
1|stk
25|/ml
100|stk
100|stk
100|stk
60 stk
100|stk
30/ml
100|stk
100|stk
1000/ stk
1/hgl
100|stk
100|stk
500 ml
150/ stk
24 |stk
8/stk
14|stk
30 stk
20|stk
100|stk
98 stk
98 stk
8| pokar
20|pokar
10/ml
100|stk
10|hgl
10|hgl
10|hgl
10|stk
10|stk
10|stk
10|stk
100|stk
100|stk
100|stk
84|stk
10|stk
100|stk
20|ml
20|ml
20|ml
20|ml
24|stk
100|stk
24|stk
25|g

NO5AH02
NO5AH02
NO5AH02
LO3AX13
LO3AX13
B02AA02
JO1AA02
JO1AA02
JO1AA02
LO1BCO02
C01CA24
C01CA24
LO1DBO3
NO3AA02
NO3AA02
NO3AA02
MO1AX05
JO1XX05
C03CA01
C03CA01
C03CA01
C03CA01
L01CD04
NO5ANO1
A02AA04
AO06AD11
NO7AA02
P01ABO1
PO1ABO1
P01ABO1
P01ABO1
MO01ABO5
MO01ABO5
RO3DCO03
RO3DCO3
AD6AD65
AO06AD65
R0O5CBO1
MO03BC51
JO1CEO1
JO1CEO1
JO1CEO1
NO2BEO1
NO2AJ06
NO2BEO1
NO2BEO1
C07AAQ5
C07AAQ5
C07AAQ5
GO3AB08
NOS5AH04
NOS5AH04
BO1AC21
BO1AC21
BO1AC21
B01AC21
NO5BA02
NO5BA02
NO5BA02
D06BX01

Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Teva

Teva

Meda AS

Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Distica - dskrad
Meda AB (V)
Meda AB (V)
Actavis Group hf
Meda AB Solna
Meda AB Solna
Meda AB Solna
Laboratories
Meda AB (V)
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Sanofi - Aventis
Actavis Group hf
Medic Team
Medic Team
Distica - 6skrad
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Teva Pharma
Teva Pharma
Meda AB (V)
Meda AB (V)
Distica - dskrad
Meda AB (V)
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Bayer Schering
Teva Pharma
Teva Pharma
United

United

United

United

Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf

Nytt gild
Actavis
Actavis
Actavis
Teva
Teva
Meda AB
Actavis
Actavis
Actavis
Parlogis -
Meda AB
Meda AB
Actavis
Meda AB
Meda AB
Meda AB
Laboratoires
Meda AB
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Sanofi-
Actavis
Meda AB
Meda AB
Parlogis -
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Teva B.V.
Teva
Meda AB
Meda AB
Parlogis -
Meda AB
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Bayer AB
Teva B.V.
Teva B.V.
Ferrer
Ferrer
Ferrer
Ferrer
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
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379875 Stesolid

379883 Stesolid

123216 Stesolid

123224 Stesolid

160325 Stesolid

539551 Stesolid

539577 Stesolid

074468 Stesolid

074484 Stesolid

074492 Stesolid

173955 Stesolid Novum
068437 Tambocor

068445 Tambocor

008370 Thyrogen

564229 Torem

013593 Xerodent
Breyttur umbodsadili
452862 Aldara

543320 Alendronat Bluefish
094111 Almogran

094122 Almogran

497286 Amlodipin Bluefish
513133 Amlodipin Bluefish
005963 Amoxin comp
079597 Anastrozole Teva
484618 Andolex

052160 Anervan Novum
095588 Antabus

016527 Apocillin

466813 Aurorix

444574 Betahistin ratiopharm
507834 Betahistin ratiopharm
407043 Betolvex

095767 Budesonide Teva
007165 Captopril Actavis
178722 Citalopram Bluefish
464591 Clarithromycin
443904 Clarithromycin
003859 Clozapine Actavis
063180 Clozapine Actavis
063255 Clozapine Actavis
003880 Clozapine Actavis
018779 Copaxone

414592 Copaxone

459859 Cyklokapron
017384 Deltison

421938 Desloratadine Teva
068776 Desloratadine
033498 Diclomex Rapid
033357 Diclomex Rapid
147605 Dicloxacillin Bluefish
397520 Dicloxacillin Bluefish
444285 Dicloxacillin Bluefish
455949 Doxylin

455956 Doxylin

455972 Doxylin

143487 Efudix

010935 Ekvacillin

056763 Elidel

187595 Elidel

ep-lausn
ep-lausn
ep-still
ep-still
stl

toflur
toflur
toflur
toflur
toflur

stl

toflur
toflur
sts
toflur
munnstfl

krem
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
munnsk
toflur
freydit
mixt.kyr
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
innadal
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
stl

stl
toflur
toflur
filmhtfl
munndr.
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
toflur
toflur
toflur
krem
sts/irs
krem
krem

5/mg/2,5ml
10/mg/2,5ml
5/mg
10{mg
5/mg/ml
2/mg
2/mg
5/mg
5/mg
5/mg
5|mg/ml
100/mg
100/mg
0,9/mg/hgl
5/mg

50{mg/g
70/mg
12,5/mg
12,5/mg
5/mg
10{mg
875/mg
1{mg
1,5/mg/ml
160,5/mg
400{mg
50/ mg/ml
150/mg
8/mg
16{mg
1{mg
0,5/mg/ml
50{mg
40{mg
250/mg
500/mg
25/mg
25/mg
100/mg
100/mg
20/ mg/spr
40|{mg/spr
500{mg
50/mg
5/mg
5/mg
50/mg
50/mg
250/mg
500{mg
500{mg
100/mg
100/mg
100/mg
50/ mg/ml
1ig
1%
1%

2,5/ml
2,5/ml
10|stk
10|stk
2/ml
25|stk
100/ stk
25|stk
50/ stk
100/ stk
2/ml
20|stk
100 stk
2/hgl
100/ stk
90|stk

250|mg
12|stk
6/stk
9/stk
100|stk
100|stk
14/|stk
100|stk
300 ml
100|stk
50|stk
200/ ml
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
2/ml
100|stk
100|stk
14/|stk
14|stk
100|stk
100|stk
100|stk
500/ stk
28|spr
12| &f.spr
30| stk
30| stk
100|stk
30| stk
30 stk
100|stk
30 stk
30 stk
30 stk
10|stk
15/stk
30| stk
20/g
10|hgl
15|g
30/g

NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
C01BC04
C01BC04
HO1ABO1
C03CA04
A01AA30

D06BB10
MO5BA04
N02CCO05
N02CCO05
CO8CAO01
CO8CA01
JO1CRO2
L02BG03
AO01AD02
NO2CA52
NO7BB01
JO1CEO02
NO6AG02
NO7CAO01
NO7CAO1
BO3BAO1
RO3BA02
C09AA01
NO6AB04
JO1FAQ9
JO1FAQ9
NO5AH02
NO5AH02
NO5AH02
NO5AH02
LO3AX13
LO3AX13
B02AA02
HO02AB07
RO6AX27
RO6AX27
MO01AB05
MO01AB05
JO1CFO1
JO1CFO1
JO1CFO1
JO1AA02
JO1AA02
JO1AA02
LO1BCO02
JO1CF02
D11AH02
D11AH02

Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Meda AB (V)
Meda AB (V)
Genzyme BV
Distica - 6skrad
Actavis Group hf

Vistor hf

LYFIS ehf

Vistor hf

Vistor hf

LYFIS ehf

LYFIS ehf

LYFIS ehf
Medical ehf
Vistor hf

Distica

Actavis Group hf
Actavis Group hf
Vistor hf

LYFIS ehf

LYFIS ehf
Actavis Group hf
Medical ehf
Actavis Group hf
LYFIS ehf
Medical ehf
Medical ehf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Vistor hf

Vistor hf

Vistor hf

Vistor hf

Medical ehf
LYFIS ehf

LYFIS ehf

LYFIS ehf

LYFIS ehf

LYFIS ehf

LYFIS ehf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Distica

Vistor hf

Vistor hf

Vistor hf

Nytt gild
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Meda AB
Meda AB
Genzyme
Parlogis -
Actavis

Icepharma
Vistor hf
Icepharma
Icepharma
Vistor hf
Vistor hf
Alvogen
Alvogen
Icepharma
Parlogis hf
Actavis
Actavis
Icepharma
Alvogen
Alvogen
Actavis
Alvogen
Actavis
Vistor hf
Alvogen
Alvogen
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Icepharma
Icepharma
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Actavis
Actavis
Actavis
Parlogis hf
Icepharma
Icepharma
Icepharma
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371284
034124
434837
134520
105363
405535
579972
056523
094495
463262
457282
040891
457149
389171
389155
389106
389122
131334
131383
131417
131441
103806
060114
060132
060141
027094
156528
026682
142878
511361
060759
567259
420568
594099
563653
588001
142323
048770
012864
155494
013615
014365
014597
163667
163675
045765
019372
148411
016317
036517
036616
174359
113894
113902
113910
078568
078576
426593
426601
174300

Elidel

Enalapril comp
EpiPen Junior
Epirubicin Actavis
Eplerenon Bluefish
Eplerenon Bluefish
Eplerenon Bluefish
Ery-Max
Escitalopram Bluefish
Escitalopram Bluefish
Escitalopram Bluefish
Escitalopram Bluefish
Escitalopram Bluefish
Femanest
Femanest

Femanor
Femasekvens
Fenantoin Meda
Fenemal Meda
Fenemal Meda
Fenemal Meda
Fentanyl ratiopharm
Fentanyl ratiopharm
Fentanyl ratiopharm
Fentanyl ratiopharm
Furadantin
Furadantin
Furadantin
Glimepirid Bluefish
Glimepirid Bluefish
Glimepirid Bluefish
Glimepirid Bluefish
Glimepirid Bluefish
Glimepirid Bluefish
Glimepirid Bluefish
Glimepirid Bluefish
Haiprex

Hemosol BO

Ibuxin

Ibuxin

Ibuxin

Ibuxin

Ibuxin

Ibuxin

Ibuxin

Impugan

Impugan

Impugan

Impugan
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin

krem 1% 60/g

toflur 32,5/mg 100|stk
stl 0,15|mg/sk 1|stk
stl 2/mg/ml 25/ml
filmhtfl 25/mg 30| stk
filmhtfl 50{mg 30(stk
filmhtfl 50/mg 100|stk
sh-hylki 250/mg 40|stk
filmhtfl 5/mg 98 stk
filmhtfl 10{mg 98 stk
filmhtfl 15{mg 98 stk
filmhtfl 20/mg 28 stk
filmhtfl 20/mg 98 stk
toflur 1{mg 84 |stk
toflur 2/mg 84|stk
toflur 84 |stk
toflur 84|stk
toflur 100{mg 100 stk
toflur 15/mg 100/ stk
toflur 50{mg 100 stk
toflur 100{mg 100 stk
fordapl 12| mcg/klst 5|stk
fordapl 25/ mcg/klst 5|stk
fordapl 75/ mcg/klst 5|stk
fordapl 100 mcg/klst 5|stk
toflur 5/mg 50| stk
toflur 50{mg 15/stk
toflur 50{mg 100/ stk
toflur 1{mg 90|stk
toflur 1{mg 90|stk
toflur 2/mg 90|stk
toflur 2/mg 90|stk
toflur 3/mg 90|stk
toflur 3/mg 90|stk
toflur 4|mg 90|stk
toflur 4|mg 90|stk
toflur 1{g 100/ stk
bl6d.sk 5000|ml
filmhtfl 200/mg 20 stk
filmhtfl 400/ mg 30 stk
filmhtfl 400/ mg 100|stk
filmhtfl 600/mg 30 stk
filmhtfl 600/ mg 100|stk
filmhtfl 800/ mg 30(stk
filmhtfl 800/mg 100/ stk
dropar 10{mg/ml 30(/ml
toflur 20{mg 100 stk
toflur 40/mg 100 stk
toflur 40/mg 1000|stk
mixt.kyr 100|mg/ml 60 ml
mixt.kyr 100|mg/ml 125|ml
toflur 1|g 14|stk
toflur 1{g 20|stk
toflur 1{g 30(stk
toflur 1{g 40|stk
toflur 250/mg 20|stk
toflur 250/mg 40|stk
toflur 500/mg 20|stk
toflur 500/mg 30(stk
toflur 800/mg 14|stk

D11AH02
C09BA02
C01CA24
LO1DBO3
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
JO1FAO1
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
GO3CA03
GO3CA03
GO3FAO01
GO3FB05
NO3AB02
NO3AA02
NO3AA02
NO3AA02
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
JO1XEO1
JO1XEO1
JO1XEO1
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A10BB12
JO1XX05
B05ZB
MO1AEO1
MO1AEO1
MO1AEO1
MO1AEO1
MO1AEO1
MO1AEO1
MO1AEO1
C03CA01
C03CA01
C03CA01
C03CA01
JO1CEO02
JO1CEO02
JO1CEO02
JO1CEO02
JO1CEO02
JO1CEO02
JO1CEO02
JO1CEO02
JO1CEO02
JO1CEO02
JO1CEO02

Vistor hf
LYFIS ehf
Vistor hf
Actavis Group hf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
Vistor hf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
Vistor hf
Vistor hf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf

Icepharma
Alvogen
Icepharma
Actavis
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Icepharma
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Icepharma
Icepharma
Icepharma
Icepharma
Icepharma
Icepharma
Icepharma
Icepharma
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Icepharma
Icepharma
Icepharma
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Icepharma
Baxter
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Icepharma
Icepharma
Icepharma
Icepharma
Icepharma
Icepharma
Icepharma
Icepharma
Icepharma
Icepharma
Icepharma




Norrzaent voi Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Eining styrl Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nytt gild

036442 Kaavepenin toflur 800/ mg 20 stk JO1CEQ2 Vistor hf Icepharma
036665 Kaavepenin toflur 800/ mg 30 stk JO1CEQ2 Vistor hf Icepharma
518944 Kaavepenin Frukt mixt.kyr 50/ mg/ml 125|ml JO1CEQ2 Vistor hf Icepharma
015956 Ketoconazol ratiopharm |harsapa 20/ mg/ml 60 ml D01ACO08 LYFIS ehf Alvogen
015910 Ketoconazol ratiopharm |harsapa 20/ mg/ml 100|ml D01ACO08 LYFIS ehf Alvogen
132662 Kodein Meda toflur 25/mg 100|stk RO5DA04 Vistor hf Icepharma
551572 Lederspan stl 20/mg/ml 1ml HO02AB08 Vistor hf Icepharma
594325 Lederspan stl 20/ mg/ml 1iml HO02AB08 Vistor hf Icepharma
080470 Letrozole Bluefish filmhtfl 2,5/mg 30 stk L02BG04 LYFIS ehf Vistor hf
048199 Librax toflur 100|stk A03CA02 Vistor hf Icepharma
143800 Litarex fordatfl 6{mmodl 100|stk NO5ANO1 Actavis Group hf |Actavis
096203 Losartan HCT Bluefish  |filmhtfl 62,5/mg 98 stk CO09DA01 LYFIS ehf Vistor hf
096227 Losartan HCT Bluefish  |filmhtfl 125/mg 98 stk CO09DA01 LYFIS ehf Vistor hf
004687 Magnesia "medic" filmhtfl 500|{mg 100|stk A02AA04 Vistor hf Icepharma
063661 Medilax mixtUra 667|mg/ml 500 ml A06AD11 Vistor hf Icepharma
155033 Memantine ratiopharm | filmhtfl 10{mg 30 stk N06DX01 LYFIS ehf Alvogen
463251 Memantine ratiopharm |filmhtfl 10{mg 100|stk N06DX01 LYFIS ehf Alvogen
380833 Memantine ratiopharm | filmhtfl 20/mg 30 stk N06DX01 LYFIS ehf Alvogen
173948 Mestinon toflur 60{mg 150|stk NO7AA02 Distica Parlogis hf
162841 Metformin Bluefish filmhtfl 500{mg 100|stk A10BA02 LYFIS ehf Vistor hf
162852 Metformin Bluefish filmhtfl 850/mg 100|stk A10BA02 LYFIS ehf Vistor hf
162863 Metformin Bluefish filmhtfl 1000{mg 60 stk A10BA02 LYFIS ehf Vistor hf
035494 Metoprolol ratiopharm  |fordatfl 23,75|mg 100/ stk C07AB02 LYFIS ehf Alvogen
035528 Metoprolol ratiopharm  |fordatfl 47,5|mg 100 stk C07AB02 LYFIS ehf Alvogen
004855 Metronidazol Actavis toflur 250|mg 24 stk P01ABO1 Actavis Group hf |Actavis
004888 Metronidazol Actavis toflur 500{mg 8/stk PO1ABO1 Actavis Group hf |Actavis
004921 Metronidazol Actavis toflur 500{mg 14|stk P01ABO1 Actavis Group hf |Actavis
004976 Metronidazol Actavis toflur 500{mg 30 stk P01ABO1 Actavis Group hf |Actavis
531829 Mirtazapin Bluefish munndr. 15{mg 30| stk NO6AX11 LYFIS ehf Vistor hf
489050 Mirtazapin Bluefish munndr. 30/mg 96 stk NO6AX11 LYFIS ehf Vistor hf
435728 Mirtazapin Bluefish munndr. 45|mg 96 stk NO6AX11 LYFIS ehf Vistor hf
570258 Modafinil Bluefish toflur 100/mg 30 stk NO6BA07 LYFIS ehf Vistor hf
518241 Modifenac fordahlk 75/mg 20 stk MO01AB05 Actavis Group hf |Actavis
518258 Modifenac fordahlk 75/mg 100|stk MO01AB05 Actavis Group hf |Actavis
173088 Mogadon toflur 5/mg 50| stk NO5CD02 Vistor hf Icepharma
141872 Montelukast Teva tuggutfl 4/mg 98 stk RO3DC03 Medical ehf Alvogen
387991 Montelukast Teva tuggutfl 5/mg 98 stk RO3DC03 Medical ehf Alvogen
133508 Moxalole mixtduft 13,8|g 8| pokar A06AD65 Vistor hf Icepharma
133530 Moxalole mixtduft 13,8|g 20| pokar A06AD65 Vistor hf Icepharma
173060 Mucomyst lausn 200|mg/ml 10|ml R0O5CB01 Distica Parlogis hf
122301 Nasofan nefdi 50/ mcg/sk 60 skammta [RO1AD08 Medical ehf Alvogen
046724 Nasofan nefdi 50/ mcg/sk 150|skammta |[R01ADO08 Medical ehf Alvogen
129668 Natriumbikarbonat toflur 1|g 100|stk AO02AH Vistor hf Icepharma
525014 Norgesic toflur 100|stk MO03BC51 Vistor hf Icepharma
098469 Ondansetron Bluefish  |filmhtfl 4/mg 10|stk A04AA01 LYFIS ehf Vistor hf
374672 Ondansetron Bluefish  |filmhtfl 4/mg 50/stk A04AA01 LYFIS ehf Vistor hf
156195 Ondansetron Bluefish  |filmhtfl 4/mg 100|stk A04AA01 LYFIS ehf Vistor hf
142266 Ondansetron Bluefish  |filmhtfl 8/mg 10|stk A04AA01 LYFIS ehf Vistor hf
571158 Ondansetron Bluefish  |filmhtfl 8/mg 15|stk A04AA01 LYFIS ehf Vistor hf
516972 Ondansetron Bluefish  |filmhtfl 8/mg 30| stk A04AA01 LYFIS ehf Vistor hf
039395 Ondansetron Bluefish  |filmhtfl 8/mg 50|stk A04AA01 LYFIS ehf Vistor hf
563918 Oxycodone ratiopharm |fordatfl 5/mg 28|stk NO2AAQ5 LYFIS ehf Alvogen
025895 Oxycodone ratiopharm |for&atfl 10{mg 28 stk NO2AAQ5 LYFIS ehf Alvogen
025906 Oxycodone ratiopharm |for&atfl 10{mg 98 stk NO2AAQ5 LYFIS ehf Alvogen
109569 Oxycodone ratiopharm |for&atfl 20/mg 28 stk NO2AAQ5 LYFIS ehf Alvogen
109578 Oxycodone ratiopharm |for&atfl 20/mg 98 stk NO2AAQ5 LYFIS ehf Alvogen
109588 Oxycodone ratiopharm |fordatfl 40/mg 28|stk NO2AA05 LYFIS ehf Alvogen
109597 Oxycodone ratiopharm |fordatfl 40/mg 98|stk NO2AA05 LYFIS ehf Alvogen
440693 Penicillin Actavis sts 1,2|g/hgl 10|hgl JO1CEO1 Actavis Group hf |Actavis

449819 Penicillin Actavis sts 3/g/hgl 10|hgl JO1CEO1 Actavis Group hf |Actavis
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440677
133384
049856
045634
049834
049845
123806
153417
091872
474007
175058
077881
517693
477295
137635
459812
125457
565400
551606
195768
195776
153553
165175
153564
136953
037595
379945
034796
449125
463197
513195
038494
379875
379883
123216
123224
160325
539551
539577
074468
074484
074492
173955
193122
035722
183516
409809
068437
068445
595250
136200
564229
482457
121302
058503
152653
152675
152687
410649
145607

Penicillin Actavis
Phoxilium

Pinex

Pinex Comp Forte
Pinex Junior

Pinex Junior

Pranolol

Pranolol

Pranolol

Promiten

Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Quetiapine Teva
Quetiapine Teva
Quetiapine Teva
Relifex

Rinexin

Rinexin

Risolid

Risolid

Risolid

Rosazol

Sertralin Bluefish
Sertralin Bluefish
Sertralin Bluefish
Sertralin Bluefish
Simvastatin Bluefish
Simvastatin Bluefish
Simvastatin Bluefish
Stesolid

Stesolid

Stesolid

Stesolid

Stesolid

Stesolid

Stesolid

Stesolid

Stesolid

Stesolid

Stesolid Novum
Sumatriptan Bluefish
Sumatriptan Bluefish
Sumatriptan Bluefish
Sumatriptan Bluefish
Tambocor
Tambocor
Terbinafin Bluefish
Tibinide

Torem

Treo

Treo

Trimetoprim Meda
Valaciclovir Bluefish
Valaciclovir Bluefish
Valaciclovir Bluefish
Valsartan ratiopharm
Vanquin

sts
bl6d.sk
ep-still
ep-still
ep-still
ep-still
toflur
toflur
toflur
stl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
krem
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
ep-lausn
ep-lausn
ep-still
ep-still
stl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
stl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
freydit
freydit
mixtura
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur

600|mg/hgl
1,2{mmoal/I
500/mg
530/mg
125/mg
250|mg
20/mg
40{mg
80/mg
150/ mg/ml
50{mg
50{mg
200/mg
300/mg
400{mg
25/mg
100/mg
200/mg
500/mg
50{mg
50{mg
10{mg
10{mg
25/mg
10|mg/g
50{mg
50{mg
100/mg
100/mg
10{mg
20/mg
40{mg
5/mg/2,5ml
10/mg/2,5ml
5/mg
10{mg
5/mg/ml
2/mg
2/mg
5/mg
5/mg
5/mg
5|mg/ml
50{mg
50{mg
100/mg
100/mg
100/mg
100/mg
250/mg
300/mg
5/mg

10/mg/ml
500{mg
500{mg
500{mg

40{mg

50{mg

10|hgl

5000|ml

10|stk
10|stk
10|stk
10|stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
20|ml
10|stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100 stk
100 stk
100 stk
100/ stk
30(stk
100 stk
24|stk
100 stk
24|stk
25|g
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
2,5/ml
2,5/ml
10|stk
10|stk
2/ml
25|stk
100/ stk
25|stk
50/ stk
100/ stk
2/ml
12|stk
18|stk
6/stk
18|stk
20|stk
100 stk
98|stk
100/ stk
100/ stk
20|stk
60 |stk
100/ ml
10|stk
42 |stk
90|stk
14/|stk
8/stk

JO1CEO1
B05ZB
NO2BEO1
NO2AJ06
NO2BEO1
NO2BEO1
C07AAQ5
C07AAQ5
C07AAQ5
BO5AA05
NOS5AH04
NOS5AH04
NOS5AH04
NOS5AH04
NOS5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
MO01AX01
RO1BAO1
RO1BAO1
NO5BA02
NO5BA02
NO5BA02
D06BX01
NO6ABO6
NO6ABO6
NO6ABO6
NO6ABO6
C10AA01
C10AAQ1
C10AA01
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
N02CC01
N02CC01
N02CCO01
N02CC01
C01BC04
C01BC04
DO01BA02
JO4ACO01
C03CA04
NO2BA51
NO2BA51
JO1EAO1
JO5AB11
JO5AB11
JO5AB11
CO9CA03
P02CX01

Actavis Group hf
Gambro Lundia
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Vistor hf

Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Vistor hf

Vistor hf

Vistor hf

Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
LYFIS ehf

LYFIS ehf

LYFIS ehf

LYFIS ehf

LYFIS ehf

LYFIS ehf

LYFIS ehf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
LYFIS ehf

LYFIS ehf

LYFIS ehf

LYFIS ehf

Vistor hf

Vistor hf

LYFIS ehf

Vistor hf

Distica

Vistor hf

Vistor hf

Vistor hf

LYFIS ehf

LYFIS ehf

LYFIS ehf

LYFIS ehf

Vistor hf

Nytt gild
Actavis
Baxter
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Icepharma
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Icepharma
Icepharma
Icepharma
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Icepharma
Icepharma
Vistor hf
Icepharma
Parlogis hf
Icepharma
Icepharma
Icepharma
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Alvogen
Icepharma




Norrzaent voi Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Eining styrl Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nytt gild

133974 Venlafaxine Bluefish fordahlk 37,5|mg 30 stk NO6AX16 LYFIS ehf Vistor hf
599883 Venlafaxine Bluefish fordahlk 75|mg 100|stk NO6AX16 LYFIS ehf Vistor hf
132748 Venlafaxine Bluefish fordahlk 150/mg 100|stk NO6AX16 LYFIS ehf Vistor hf
543710 Vi-Siblin kyrni 610 mg/g 250|g AO06ACO1 Vistor hf Icepharma
013593 Xerodent munnstfl 90 stk AO01AA30 Actavis Group hf |Actavis
Breyttur vidmidunargjaldmiaill

061112 AUBAGIO filmhtfl 14/mg 28 stk L04AA31 NOK XEU
452862 Aldara krem 50/mg/g 250|mg D06BB10 SEK DKK
094111 Almogran filmhtfl 12,5|mg 6/stk N02CC05 SEK DKK
094122 Almogran filmhtfl 12,5|mg 9|stk N02CC05 SEK DKK
091751 Amaryl toflur 1/mg 90 stk A10BB12 NOK XEU
091769 Amaryl toflur 2/mg 90 stk A10BB12 NOK XEU
097881 Amaryl toflur 3/mg 90 stk A10BB12 NOK XEU
004586 Amaryl toflur 4/mg 90 stk A10BB12 NOK XEU
484618 Andolex munnsk 1,5/mg/ml 300/ ml A01ADO2 SEK DKK
052160 Anervan Novum toflur 160,5/mg 100|stk NO2CA52 SEK DKK
022165 Apidra [Clikstar] stl 100|ein/ml 3ml A10ABO6 NOK XEU
081987 Apidra [Solostar] stl 100|ein/ml 3ml A10ABO6 NOK XEU
053371 Arava toflur 10{mg 100|stk LO4AA13 NOK XEU
466813 Aurorix toflur 150/mg 100|stk NO6AG02 SEK DKK
064732 Buscopan hadustfl 10/mg 100|stk A03BB01 NOK XEU
058164 Buscopan stl 20/mg/ml 1iml A03BB01 NOK XEU
374143 Caprelsa filmhtfl 100/mg 30| stk LO1XE12 SEK XEU
592977 Caprelsa filmhtfl 300/mg 30| stk LO1XE12 SEK XEU
158098 Cordarone stl 50/ mg/ml 3iml C01BDO1 NOK XEU
421180 Cordarone toflur 100/mg 30 stk C01BDO1 NOK XEU
142307 Cordarone toflur 200/mg 30| stk C01BDO1 NOK XEU
459859 Cyklokapron toflur 500/ mg 30| stk B02AA02 SEK DKK
017384 Deltison toflur 50/mg 30| stk HO02AB07 SEK DKK
053055 Durbis Retard fordatfl 250/mg 100/ stk C01BA03 NOK XEU
143487 Efudix krem 50/ mg/ml 20(g LO1BC02 SEK DKK
010935 Ekvacillin sts/irs 1|g 10|hgl JO1CF02 SEK DKK
056763 Elidel krem 1% 15/g D11AH02 SEK DKK
187595 Elidel krem 1% 30/g D11AH02 SEK DKK
371284 Elidel krem 1% 60/g D11AH02 SEK DKK
434829 EpiPen stl 0,3|mg/sk 1|stk C01CA24 SEK DKK
434837 EpiPen Junior stl 0,15|mg/sk 1|stk CO01CA24 SEK DKK
056523 Ery-Max sh-hylki 250/mg 40|stk JO1FAO01 SEK DKK
194672 Esomeprazol Actavis sp-tfl 40{mg 100|stk A02BCO05 XEU IKR
016930 Fabrazyme irb 5/mg/ml 5/mg A16AB04 NOK XEU
006732 Fabrazyme irb 5/mg/ml 35|mg A16AB04 NOK XEU
003775 Fasturtec st/irp 1,5/mg/ml 1,5/mg VO3AF07 NOK XEU
389171 Femanest toflur 1img 84 stk GO3CA03 SEK DKK
389155 Femanest toflur 2/mg 84 stk GO3CA03 SEK DKK
389106 Femanor toflur 84 stk GO3FA01 SEK DKK
389122 Femasekvens toflur 84 stk GO3FB05 SEK DKK
131334 Fenantoin Meda toflur 100/mg 100|stk NO3AB02 SEK DKK
131383 Fenemal Meda toflur 15{mg 100|stk NO3AA02 SEK DKK
131417 Fenemal Meda toflur 50/mg 100|stk NO3AA02 SEK DKK
131441 Fenemal Meda toflur 100/mg 100|stk NO3AA02 SEK DKK
527143 Flagyl irl 5/g/1000ml 100|ml JO1XDO01 NOK XEU
151217 Flagyl sk-still 500/mg 10|stk GO1AF01 NOK XEU
146530 Flagyl toflur 400|mg 10|stk P01ABO1 NOK XEU
163246 Flagyl toflur 400|mg 30 stk P01ABO1 NOK XEU
071975 Fludara filmhtfl 10{mg 20 stk L01BB05 NOK XEU
027094 Furadantin toflur 5|mg 50/stk JO1XEO1 SEK DKK
156528 Furadantin toflur 50/mg 15|stk JO1XEO1 SEK DKK
026682 Furadantin toflur 50/mg 100|stk JO1XEO1 SEK DKK
142323 Haiprex toflur 1ig 100|stk JO1XX05 SEK DKK

085860 Imovane filmhtfl 5/mg 30| stk NO5CF01 NOK XEU
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087304
087312
087320
508921
036517
036616
174359
113894
113902
113910
078568
078576
426593
426601
174300
036442
036665
518944
113415
113704
374587
374595
374603
412361
132662
004746
081996
058735
058768
551572
594325
048199
404997
467756
418731
173948
173088
133508
133530
048505
173060
039643
090662
129668
525014
415338
543236
117424
523779
166157
092361
023509
124119
108413
170486
406106
556694
474007
551606
036062

Imovane
Imovane
Imovane
Jevtana
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin
Kaavepenin Frukt
Klexane
Klexane
Klexane
Klexane
Klexane
Klexane
Kodein Meda
Lantus [Clikstar]
Lantus [SoloStar]
Lasix Retard
Lasix Retard
Lederspan
Lederspan
Librax
Lyxumia
Lyxumia
Mesasal
Mestinon
Mogadon
Moxalole
Moxalole
Mozobil
Mucomyst
Multaq
Nasacort
Natriumbikarbonat
Norgesic
Nozinan
Nozinan
Orudis
Phenergan
Plaquenil
Plavix
Plavix
Plavix
Praluent
Praluent
Praluent
Praluent
Promiten
Relifex
Renvela

toflur
toflur
toflur
irb
mixt.kyr
mixt.kyr
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
mixt.kyr
stl

stl

stl

stl

stl

stl
toflur

stl

stl
fordahlk
fordahlk
stl

stl
toflur
stl

stl
ep-still
toflur
toflur
mixtduft
mixtduft
stl

lausn
filmhtfl
nefudi
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
fordahlk
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
stl

stl

stl

stl

stl
toflur
filmhtfl

Styrkur|Eining styrl Magn |Eining |ATC flokkur Gamalt gildi Nytt gild

7,5/mg 10|stk NO5CFO01 NOK XEU
7,5/mg 30(stk NO5CFO01 NOK XEU
7,5/mg 100/ stk NO5CFO1 NOK XEU
60/mg 1/hgl L01CD04 NOK XEU
100/ mg/ml 60|ml JO1CE02 SEK DKK
100/ mg/ml 125/ml JO1CE02 SEK DKK
1{g 14 stk JO1CEO2 SEK DKK
1|g 20|stk JO1CE02 SEK DKK
1ig 30(stk JO1CE02 SEK DKK
1{g 40|stk JO1CEO2 SEK DKK
250/mg 20|stk JO1CE02 SEK DKK
250/mg 40|stk JO1CE02 SEK DKK
500/ mg 20|stk JO1CE02 SEK DKK
500/ mg 30(stk JO1CE02 SEK DKK
800/mg 14|stk JO1CE02 SEK DKK
800/mg 20|stk JO1CE02 SEK DKK
800/mg 30(stk JO1CE02 SEK DKK
50/mg/ml 125/ml JO1CEO2 SEK DKK
100/ mg/ml 0,2|ml BO1AB05 NOK XEU
100/ mg/ml 0,4/ml BO1AB05 NOK XEU
100/ mg/ml 0,6/ml BO1AB05 NOK XEU
100/ mg/ml 0,8/ml BO1AB05 NOK XEU
100/ mg/ml 1iml BO1AB05 NOK XEU
100/ mg/ml 3iml BO1AB05 NOK XEU
25|mg 100 stk RO5DA04 SEK DKK
100|ein/ml 3ml A10AE04 NOK XEU
100|ein/ml 3iml A10AE04 NOK XEU
30/mg 100|stk C03CA01 NOK XEU
60/mg 100|stk C03CA01 NOK XEU
20/mg/ml 1iml HO02AB08 SEK DKK
20/mg/ml 1iml HO02AB08 SEK DKK
100|stk A03CA02 SEK DKK

2|af-penni |A10BX10 NOK XEU

20/ mcg 2|af-penni |A10BX10 NOK XEU
500/mg 60 |stk AO07ECO02 NOK XEU
60/mg 150/ stk NO7AAQ02 SEK DKK
5/mg 50| stk NO5CDO02 SEK DKK
13,8/g 8| pokar AO06AD65 IKR DKK
13,8g 20|pokar  |AO6AD65 IKR DKK
20 mg/ml 1,2/ml LO3AX16 NOK XEU
200/ mg/ml 10/ml RO5CBO01 NOK DKK
400|mg 100 stk C01BD07 NOK XEU
55/ mcg/sk 16,5 ml RO1AD11 NOK XEU
1{g 100/ stk A02AH SEK DKK
100/ stk MO03BC51 SEK DKK

25|mg 100 stk NO5AAQ02 NOK XEU
5/mg 100/ stk NO5AAQ02 NOK XEU
100|mg 100/ stk MO1AEO03 NOK XEU
25|mg 100/ stk RO6AD02 NOK XEU
200/mg 100 stk P01BA02 NOK XEU
75/mg 28|stk B01AC04 NOK XEU
75/mg 100/ stk B01AC04 NOK XEU
300/mg 30(stk B01AC04 NOK XEU
75/mg/ml 1iml C10AX14 NOK XEU
75/mg/ml 1iml C10AX14 NOK XEU
150/ mg/ml 1iml C10AX14 NOK XEU
150/ mg/ml 1iml C10AX14 NOK XEU
150/ mg/ml 20|ml BO5AA05 SEK DKK
500/mg 100/ stk MO01AX01 SEK DKK

800/mg 180|stk VO3AEQ2 NOK XEU




Norrzaent voi Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Eining styrl Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nytt gild

123992 Rilutek toflur 50{mg 56|stk NO7XX02 NOK XEU
195768 Rinexin fordatfl 50/mg 30| stk RO1BAO1 SEK DKK
195776 Rinexin fordatfl 50/mg 100|stk RO1BAO1 SEK DKK
539031 Sabrilex toflur 500{mg 100 stk NO3AG04 NOK XEU
400044 Sofradex aug.eydr 8/ml S03CA01 NOK XEU
372045 Solian toflur 50{mg 90|stk NO5ALO5 NOK XEU
373241 Solian toflur 200/mg 90 stk NO5ALO5 NOK XEU
160523 Stemetil toflur 5/mg 100 stk NO5AB04 NOK XEU
087233 Stilnoct toflur 10/mg 30 stk NO5CF02 NOK XEU
450775 Stilnoct toflur 10/mg 100 stk NO5CF02 NOK XEU
096768 Suprecur nefdi 0,15/mg/sk 10|g LO2AEO1 NOK XEU
494013 Surmontil toflur 25/mg 100|stk NO6AAO6 NOK XEU
068437 Tambocor toflur 100/mg 20 stk C01BC04 SEK DKK
068445 Tambocor toflur 100/mg 100|stk C01BC04 SEK DKK
085969 Telfast toflur 120/mg 100|stk RO6AX26 NOK XEU
075069 Telfast toflur 180/mg 30 stk RO6AX26 NOK XEU
086108 Telfast toflur 180|mg 100|stk RO6AX26 NOK XEU
008370 Thyrogen sts 0,9/mg/hgl 2|hgl HO1ABO1 NOK XEU
136200 Tibinide toflur 300/mg 100|stk JO4ACO01 SEK DKK
588608 Ticlid toflur 250/mg 100|stk B0O1ACO05 NOK XEU
564229 Torem toflur 5/mg 100|stk C03CA04 SEK DKK
135216 Toujeo [SoloStar] stl 300|ein/ml 1,5/ ml A10AE04 NOK XEU
445705 Toujeo [SoloStar] stl 300|ein/ml 1,5/ ml A10AE04 NOK XEU
001512 Trental fordatfl 400 mg 100|stk C04AD03 NOK XEU
482457 Treo freydit 20|stk NO2BA51 IKR DKK
121302 Treo freydit 60 |stk NO2BA51 IKR DKK
058503 Trimetoprim Meda mixtura 10/mg/ml 100|ml JO1EAO1 SEK DKK
598094 Vallergan mixtura 5/mg/ml 150|ml RO6ADO1 NOK XEU
145607 Vanquin toflur 50/mg 8/stk P02CX01 IKR DKK
543710 Vi-Siblin kyrni 610 mg/g 250/g A06ACO01 IKR DKK
Fellt Gt v/birgdaskorts

113414 Albuman irl 40/ g/liter 100|ml BO5AA01 Dec 31
024307 Alutard SQ, hundahar  |stl 5'ml V01AA11 Dec 31
590497 Canesten krem 10/mg/g 20(g D01ACO1 Dec 31
971417 Chlorpromazin toflur 100/mg 28 stk NO5AA01 Dec 31
966393 Chlorpromazine toflur 25/mg 28 stk NO5AA01 Dec 31
966418 Chlorpromazine toflur 50/mg 28 stk NO5AA01 Dec 31
004696 Dexomet mixtdra 3/mg/ml 150/ ml RO5DA09 Dec 31
959372 Ethinyl Estradiol toflur 50/ mcg 15|stk GO03CAO01 Dec 31
972134 Mestinon toflur 60{mg 150|stk NO7AA02 Dec 31
168629 Metoject stl 50/ mg/ml 0,2|ml L04AX03 Dec 31
054054 Montelukast Actavis filmhtfl 10{mg 100|stk RO3DCO3 Dec 31
422115 Oxikodon Depot Actavis |fordatfl 5|mg 28 stk NO2AA05 Dec 31
137820 Pamidronatdinatrium irb 3/mg/ml 10|ml MO5BA03 Dec 31
400101 Pektolin mixtura 150|ml RO5DB20 Dec 31
129024 Rabeprazol Krka sp-tfl 20/mg 28 stk A02BC04 Dec 31
452482 Sterilt Vann B. Braun leysir 100|ml V07AB Dec 31
012953 Testogel hlaup 50{mg 30|skpokar |GO3BA03 Dec 31
056675 Venlafaxin Actavis fordahlk 150/mg 100|stk NO6AX16 Dec 31
575324 Zoloft toflur 50{mg 28|stk NO6ABO6 Dec 31
Heettur vidmidunarverdflokkur

104593 Atrovent nefdi 21/mcg/sk 15|ml RO1AX03 V0736

160852 Atrovent nefdi 21/mcg/sk 15|ml RO1AX03 V0736

588574 Dalacin hylki 300/mg 20 stk JO1FFO1 V0461

097269 Dalacin (Lyf og heilsa) |hylki 300/mg 20 stk JO1FFO1 V0461

085542 Menopur sts 75ae G03GA02 V0412

085551 Menopur sts 75|ae G03GA02 V0412

003927 Sertral toflur 50/mg 28 stk NO6AB06 V0151

575324 Zoloft toflur 50/mg 28 stk NO6ABO6 V0151

Stada lyfs




Norrzaent voi Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Eining styrl Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nytt gild

455223 Emtricitabine/Tenofovir |filmhtfl 445 'mg 30 stk JO5AR03 1 2
Nyr vidmidunarverdflokkur

373857 Atenolol Actavis toflur 25/mg 100|stk C07AB03 V0541
039698 Atenolol Mylan toflur 25/mg 98 stk C07AB03 V0541
100300 Cialis filmhtfl 5/mg 28 stk GO04BE08 V0935
178722 Citalopram Bluefish filmhtfl 40{mg 100|stk NO6AB04 V0320
096473 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 1|g 20 stk JO1CEQ02 V0930
087094 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 1|g 30| stk JO1CEQ02 V0931
074364 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 1|g 40 |stk JO1CEQ02 V0932
389453 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 800/ mg 14|stk JO1CEQ2 V0928
118074 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 800/ mg 20 stk JO1CEQ02 V0929
067215 Flecainid STADA toflur 100/mg 100|stk C01BC04 V0933
113894 Kaavepenin toflur 1|g 20 stk JO1CE02 V0930
113902 Kaavepenin toflur 1|g 30| stk JO1CE02 V0931
113910 Kaavepenin toflur 1|g 40|stk JO1CE02 V0932
174300 Kaavepenin toflur 800/ mg 14|stk JO1CE02 V0928
036442 Kaavepenin toflur 800/ mg 20 stk JO1CE02 V0929
477059 Malarone filmhtfl 350/mg 12|stk P01BB51 V0934
373184 Malastad filmhtfl 350|mg 12|stk P01BB51 V0934
079272 Marbodin filmhtfl 10/mg 30 stk NO6DX01 V0901
483903 Marbodin filmhtfl 20/mg 28| stk NO6DX01 V0902
155033 Memantine ratiopharm | filmhtfl 10{mg 30 stk N06DX01 V0901
380833 Memantine ratiopharm | filmhtfl 20/mg 30 stk N06DX01 V0902
141872 Montelukast Teva tuggutfl 4/mg 98 stk RO3DC03 V0492
374672 Ondansetron Bluefish  |filmhtfl 4/mg 50|stk A04AA01 V0383
156195 Ondansetron Bluefish  |filmhtfl 4/mg 100|stk A04AA01 V0383
004645 Oropram toflur 40/mg 100 stk NO6AB04 V0320
109588 Oxycodone ratiopharm |for&atfl 40{mg 28 stk NO2AAQ5 V0586
453498 Oxycontin fordatfl 40/mg 28|stk NO2AAQ5 V0586
002328 Singulair tuggutfl 4|mg 98|stk RO3DCO3 V0492
567837 Tadalafil Sandoz filmhtfl 5/mg 28 stk GO04BEO8 V0935
068445 Tambocor toflur 100{mg 100/ stk C01BC04 V0933
Nyskrad lyf

138567 Atorvastatin Xiromed filmhtfl 40{mg 100|stk C10AA05

195518 Clozapin Medical toflur 100/mg 500/ stk NO5AH02

096473 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 1|g 20| stk JO1CEQ02

087094 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 1|g 30/ stk JO1CEQ02

074364 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 1|g 40 |stk JO1CEQ02

389453 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 800/ mg 14|stk JO1CEQ02

118074 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 800/ mg 20 stk JO1CEQ2

067215 Flecainid STADA toflur 100/mg 100|stk C01BC04

536682 Fungyn hylki 200/mg 28 stk J02ACO01

590252 Granpidam filmhtfl 20/mg 90 stk GO04BEO3

164944 Harpatinum hylki 225|mg 90 stk MO01AX00

169287 Ibandronic acid WH filmhtfl 50/mg 84 stk MO5BA06

195999 Ibandronic acid WH filmhtfl 150/mg 3/stk MO5BA06

974932 Klaricid sts 500{mg 1/hgl JO1FA09

050604 Losartan HCT Bluefish  |filmhtfl 62,5/mg 98 stk CO09DA01

597814 Losartan HCT Bluefish | filmhtfl 125/mg 98| stk CO09DA01

176835 Losatrix filmhtfl 25/mg 100|stk C09CA01

373184 Malastad filmhtfl 350/mg 12|stk P01BB51

088020 Monoprost augndr 50/ mcg/ml 6/ml SO1EEO1

547094 Natriumklorid B. Braun |irl 9/mg/ml 100|ml B0O5BB01

974916 Ocaliva toflur 5/mg 30(stk AO05AA04

974924 Ocaliva toflur 10/mg 30(stk AO05AA04

974891 Phenylephrine stl 1% 1ml CO01CA06

475669 Pregabalin Krka hylki 50{mg 56 stk NO3AX16

119710 Pregabalin Krka hylki 100/mg 84 stk NO3AX16

506963 Rapiscan stl 400/ mcg 5/ml CO1EB21

974958 Ryanodex stl 250/mg 20/ml MO03CA01




Norrzaent voi Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Eining styrl Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nytt gild

975021 Structum hylki 500/mg 240 stk MO01AX25

488152 Tadalafil Mylan filmhtfl 10{mg 4/stk GO04BEO8

122133 Tadalafil Mylan filmhtfl 20/mg 4/stk G04BEO8

494533 Tadalafil Mylan filmhtfl 20/mg 8/stk GO04BEO8

567837 Tadalafil Sandoz filmhtfl 5/mg 28 stk GO04BEO8

038540 Tadalafil Sandoz filmhtfl 10{mg 4/stk GO04BEO8

506431 Tadalafil Sandoz filmhtfl 20/mg 4/stk GO04BEO8

544571 Tadalafil Sandoz filmhtfl 20/mg 8/stk GO04BEO8

096201 Tecentrigq irb 1200{mg 20/ ml LO1XC32

166029 Vizarsin munndr. 50/mg 24 stk GO04BEO3

050117 Vizarsin munndr. 100/mg 24 stk GO04BEO3

491593 XGEVA stl 120{mg 1,7|ml MO05BX04

443122 Xylocain stl 10/mg/ml 20/ml NO1BB02

591418 Xylocain stl 20/mg/ml 20/ml NO01BB02

572697 Zensitin filmhtfl 10{mg 100|stk RO6AEQ7

Nyskrad norreent voruniamer

138567 Atorvastatin Xiromed filmhtfl 40{mg 100|stk C10AA05 138567
195518 Clozapin Medical toflur 100/mg 500/ stk NO5AH02 195518
974908 Ethinyl Estradiol toflur 50/ mcg 25| stk GO03CAO01 974908
096473 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 1|g 20| stk JO1CEQ02 096473
087094 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 1|g 30| stk JO1CEQ02 087094
074364 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 1|g 40 |stk JO1CEQ02 074364
389453 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 800/ mg 14|stk JO1CEQ2 389453
118074 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 800/ mg 20 stk JO1CEQ2 118074
067215 Flecainid STADA toflur 100/mg 100|stk C01BC04 067215
536682 Fungyn hylki 200/mg 28 stk J02AC01 536682
590252 Granpidam filmhtfl 20{mg 90|stk G04BEO3 590252
164944 Harpatinum hylki 225|mg 90 stk MO01AX00 164944
169287 Ibandronic acid WH filmhtfl 50/mg 84 stk MO5BA06 169287
195999 Ibandronic acid WH filmhtfl 150{mg 3/stk MO5BA06 195999
974932 Klaricid sts 500{mg 1/hgl JO1FA09 974932
050604 Losartan HCT Bluefish  |filmhtfl 62,5/mg 98 stk CO09DA01 050604
597814 Losartan HCT Bluefish  |filmhtfl 125/mg 98 stk CO09DA01 597814
176835 Losatrix filmhtfl 25/mg 100|stk C09CA01 176835
373184 Malastad filmhtfl 350/mg 12|stk P01BB51 373184
088020 Monoprost augndr 50/ mcg/ml 6/ml SO1EEO1 088020
547094 Natriumklorid B. Braun |irl 9/mg/ml 100|ml B0O5BBO1 547094
974916 Ocaliva toflur 5/mg 30| stk AO05AA04 974916
974924 Ocaliva toflur 10/mg 30(stk AO05AA04 974924
974891 Phenylephrine stl 1% 1ml CO01CA06 974891
475669 Pregabalin Krka hylki 50/mg 56/stk NO3AX16 475669
119710 Pregabalin Krka hylki 100/mg 84 stk NO3AX16 119710
506963 Rapiscan stl 400/ mcg 5/ml CO1EB21 506963
974958 Ryanodex stl 250/mg 20/ml MO03CA01 974958
975021 Structum hylki 500/mg 240 stk MO01AX25 975021
488152 Tadalafil Mylan filmhtfl 10{mg 4/stk G04BE08 488152
122133 Tadalafil Mylan filmhtfl 20/mg 4/stk GO04BEO8 122133
494533 Tadalafil Mylan filmhtfl 20{mg 8/stk G04BEO8 494533
567837 Tadalafil Sandoz filmhtfl 5/mg 28|stk G04BEO8 567837
038540 Tadalafil Sandoz filmhtfl 10/mg 4| stk G04BEO8 038540
506431 Tadalafil Sandoz filmhtfl 20/mg 4/stk GO04BEO8 506431
544571 Tadalafil Sandoz filmhtfl 20/mg 8/stk GO04BEO8 544571
096201 Tecentriq irb 1200/ mg 20/ml LO1XC32 096201
166029 Vizarsin munndr. 50/mg 24 stk GO04BEO3 166029
050117 Vizarsin munndr. 100/mg 24 stk GO04BEO3 050117
491593 XGEVA stl 120/mg 1,7|ml MO05BX04 491593
443122 Xylocain stl 10/mg/ml 20/ml NO01BB02 443122
591418 Xylocain stl 20/mg/ml 20/ml NO01BB02 591418
572697 Zensitin filmhtfl 10{mg 100|stk RO6AEQ7 572697

Nytt i vidmidunarverdskra




Norrzaent voi Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Eining styrl Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nytt gild

373857 Atenolol Actavis toflur 25/mg 100|stk C07AB03 V0541
039698 Atenolol Mylan toflur 25/mg 98 stk C07AB03 V0541
138567 Atorvastatin Xiromed filmhtfl 40{mg 100|stk C10AA05 V0114
474120 Brieka hylki 150/mg 56/stk NO3AX16 V0687
100300 Cialis filmhtfl 5/mg 28 stk GO04BE08 V0935
178722 Citalopram Bluefish filmhtfl 40{mg 100|stk NO6AB04 V0320
421938 Desloratadine Teva filmhtfl 5/mg 100|stk RO6AX27 V0458
579972 Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg 100|stk CO03DA04 V0111
096473 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 1|g 20 stk JO1CEQ02 V0930
087094 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 1|g 30| stk JO1CEQ02 V0931
074364 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 1|g 40 |stk JO1CEQ02 V0932
389453 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 800/ mg 14|stk JO1CEQ2 V0928
118074 Fenoximetylpenicillin filmhtfl 800/ mg 20 stk JO1CEQ02 V0929
103806 Fentanyl ratiopharm fordapl 12| mcg/klst 5|stk NO2AB03 V0222
060114 Fentanyl ratiopharm fordapl 25/ mcg/klst 5|stk NO2AB03 V0219
060132 Fentanyl ratiopharm fordapl 75/ mcg/klst 5|stk NO2AB03 V0221
060141 Fentanyl ratiopharm fordapl 100|mcg/klst 5|stk NO2AB03 V0223
067215 Flecainid STADA toflur 100/mg 100|stk C01BC04 V0933
536682 Fungyn hylki 200/mg 28 stk J02AC01 V0419
594099 Glimepirid Bluefish toflur 3/mg 90 stk A10BB12 V0023
563653 Glimepirid Bluefish toflur 4/mg 90 stk A10BB12 V0494
195999 Ibandronic acid WH filmhtfl 150{mg 3/stk MO5BA06 V0205
113894 Kaavepenin toflur 1|g 20 stk JO1CE02 V0930
113902 Kaavepenin toflur 1|g 30| stk JO1CE02 V0931
113910 Kaavepenin toflur 1|g 40|stk JO1CE02 V0932
174300 Kaavepenin toflur 800/ mg 14|stk JO1CE02 V0928
036442 Kaavepenin toflur 800/ mg 20 stk JO1CEQ2 V0929
551969 Latanoprost Mylan augndr 50/ mcg/ml 2,5/ml SO1EEO1 V0376
050604 Losartan HCT Bluefish  |filmhtfl 62,5/mg 98 stk CO09DA01 V0088
597814 Losartan HCT Bluefish  |filmhtfl 125/mg 98 stk CO09DA01 V0089
477059 Malarone filmhtfl 350/mg 12|stk P01BB51 V0934
373184 Malastad filmhtfl 350/mg 12|stk P0O1BB51 V0934
079272 Marbodin filmhtfl 10/mg 30 stk NO6DX01 V0901
483903 Marbodin filmhtfl 20/mg 28| stk NO6DX01 V0902
155033 Memantine ratiopharm | filmhtfl 10{mg 30 stk N06DX01 V0901
463251 Memantine ratiopharm |filmhtfl 10{mg 100|stk N06DX01 V0605
380833 Memantine ratiopharm |filmhtfl 20/mg 30 stk N06DX01 V0902
035494 Metoprolol ratiopharm |fordatfl 23,75/mg 100|stk C07AB02 V0050
035528 Metoprolol ratiopharm |fordatfl 47,5/ mg 100|stk C07AB02 V0048
141872 Montelukast Teva tuggutfl 4/mg 98 stk RO3DC03 V0492
374672 Ondansetron Bluefish  |filmhtfl 4/mg 50/stk A04AA01 V0383
156195 Ondansetron Bluefish  |filmhtfl 4/mg 100|stk A04AA01 V0383
142266 Ondansetron Bluefish  |filmhtfl 8/mg 10|stk A04AA01 V0384
004645 Oropram toflur 40/mg 100 stk NO6AB04 V0320
563918 Oxycodone ratiopharm |fordatfl 5/mg 28|stk NO2AAQ5 V0596
025895 Oxycodone ratiopharm |fordatfl 10/mg 28|stk NO2AA05 V0597
025906 Oxycodone ratiopharm |for&atfl 10/mg 98 stk NO2AAQ5 V0598
109569 Oxycodone ratiopharm |for&atfl 20/mg 28 stk NO2AAQ5 V0584
109578 Oxycodone ratiopharm |for&atfl 20/mg 98 stk NO2AAQ5 V0585
109588 Oxycodone ratiopharm |for&atfl 40{mg 28 stk NO2AAQ5 V0586
109597 Oxycodone ratiopharm |fordatfl 40/mg 98|stk NO2AA05 V0587
453498 Oxycontin fordatfl 40/mg 28|stk NO2AAQ5 V0586
077881 Quetiapin ratiopharm  |fordatfl 50{mg 100/ stk NO5AH04 V0275
565400 Quetiapine Teva filmhtfl 200/mg 100|stk NO5AH04 V0286
160279 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20/mg 56 stk A02BC04 V0010
037595 Sertralin Bluefish filmhtfl 50/mg 100|stk NO6AB06 V0322
379945 Sertralin Bluefish filmhtfl 50/mg 100|stk NO6AB06 V0322
449125 Sertralin Bluefish filmhtfl 100/mg 100|stk NO6AB06 V0323
513195 Simvastatin Bluefish filmhtfl 20/mg 100|stk C10AA01 V0109

038494 Simvastatin Bluefish filmhtfl 40{mg 100|stk C10AA01 V0110




Norrzaent voi Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Eining styrl Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nytt gild

002328 Singulair tuggutfl 4|mg 98|stk RO3DCO3 V0492
035722 Sumatriptan Bluefish toflur 50/mg 18|stk N02CCO01 V0233
409809 Sumatriptan Bluefish toflur 100/mg 18|stk N02CCO01 V0234
488152 Tadalafil Mylan filmhtfl 10{mg 4/stk GO04BEO8 V0924
122133 Tadalafil Mylan filmhtfl 20/mg 4/stk G04BEO8 V0145
494533 Tadalafil Mylan filmhtfl 20{mg 8/stk G04BEO8 V0145
567837 Tadalafil Sandoz filmhtfl 5/mg 28|stk G04BEO8 V0935
038540 Tadalafil Sandoz filmhtfl 10/mg 4| stk G04BEO8 V0924
506431 Tadalafil Sandoz filmhtfl 20{mg 4| stk G04BEO8 V0145
544571 Tadalafil Sandoz filmhtfl 20/mg 8/stk GO04BEO8 V0145
068445 Tambocor toflur 100{mg 100/ stk C01BC04 V0933
443122 Xylocain stl 10/mg/ml 20/ml NO01BB02 V0560
591418 Xylocain stl 20/mg/ml 20/ml NO1BB02 V0561
572697 Zensitin filmhtfl 10{mg 100|stk RO6AEQ7 V0575
Birgdaskorti lokid

551969 Latanoprost Mylan augndr |50 mcg/ml 2,5 ml SO01EEO1

474120 Brieka hylki 150 mg 56 stk NO3AX16

160279 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC04

373857 Atenolol Actavis toflur 25 mg 100 stk C07AB03

003859 Clozapine Actavis toflur 25 mg 100 stk NO5AH02


























































